Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  _27_. 03.2014г.                               р.п.Мордово                                    № 268

О внесении изменений в постановление
администрации района от  05.10.2011г. № 691

	На основании кадровых изменений, администрация района постановляет:
          1. Внести в постановление  администрации района от  05.10.2011г. № 691 «Об организации и осуществлении регистрации(учета) избирателей, участников референдума на территории Мордовского района»  следующие изменения:
          1.1. в пункте 3 слово «Ефимкина» заменить словом «Карташов»;
	1.2. в подпунктах 5.1.1., 5.1.2. слово «Завершинская» заменить словом «Бодрова».
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Мордовского района.
	3.  Опубликовать настоящее  постановление  на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68,ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

Первый заместитель главы
Администрации  района                                                             Б.В.Глазков